[image: ]

[bookmark: _Toc10479663]格式一
报名申请函

致：中国对外贸易广州展览有限公司
[bookmark: _GoBack]按照2026印标展观众组织服务（贸展总采字〔2025〕057号）询比采购公告的要求，我公司递交有关资料文件，参与该项目                   （填标段一或标段二）。此申请是由__     _（公司名）以______  ______（姓名）为全权代表身份递交的。
我们理解邀请单位有权拒绝任何申请，而无需承担任何责任。

申请人名称：（盖章）

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

申请日期：2025年11月   日

所有与本采购有关的函件请发往下列地址：
地址：
电话(国内手机)：
传真：
电子邮件：

格式二：
法定代表人（责任人）证明书
（　 ）第　号
　　　　　　　　现任我单位　　　　　职务，为法定代表人（负责人），
特此证明。
有效期限：
附：
法定代表人（负责人）身份证号码：
单位：（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　　日

格式三：        法定代表人（责任人）授权委托书
                      （   ）第  号
兹授权         为我方委托代理人，其权限是：

有效期限：
附：身份证号码：

法定代表人（负责人）：（签名或盖章）
授权单位：（盖章）

年  月   日

注：按提供的格式或使用从工商管理部门购买的格式填写

注：1、须附委托代理人身份证复印件；
2、 法定代表人证明书和法定代表人授权委托书也可以采用工商部门统一印制的格式。

营业执照复印件（加盖公章）
1

1

image1.png
P X YhER 57 il (5K [])

CHINA FOREIGN TRADE CENTRE (GROUP)